

QUARTA-FEIRA – 05 DE ABRIL DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 65

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS PUBLICA:

- AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LABORATORIAIS DE ANÁLISES CLÍNICAS
- AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº 022/2023: AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, ÁGUA MINERAL, RAÇÃO ANIMAL E CORRELATOS
- AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (RP) № 023/2023: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA DE GUINCHO/REBOQUE PARA OS VEÍCULOS OFICIAIS PERTENCENTES A FROTA MUNICIPAL
- AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (RP) № 024/2023: FORNECIMENTO PARCELADO DE PASSAGENS RODOVIÁRIAS INTERMUNICIPAIS E INTERESTADUAIS
- AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº 025/2023: AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS VISANDO O FORNECIMENTO DE MERENDA ESCOLAR

## IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato
- Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 Centro
- Tel: (77) 3473-1461



Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

## **AVISO DE LICITAÇÃO**

## PREGÕES ELETRÔNICOS (Registro de Preços)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS, por seu pregoeiro e Equipe de Apoio, torna publico que realizará os Pregões Eletrônicos, no endereço eletrônico <a href="https://www.licitacoes-e.com.br">www.licitacoes-e.com.br</a>, onde serão recebidas propostas, nas datas e horários abaixo informadas :

PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 021/2023 — Abertura de propostas dia 18/04/2023, às 14h, Objeto: a Contratação de Empresa Especializada para Prestação de serviços laboratoriais de análises clínicas com: disponibilização exclusiva de equipamentos em regime de comodato, tubos de coleta a vácuo diversos, agulha e adaptador para coleta a vácuo, disponibilização de reagentes (kits), manutenção preventiva e corretiva em todos os equipamentos do laboratório, controle de qualidade interno e externo e fornecimento de vidrarias e utensílios destinados ao bom funcionamento do laboratório. Tendo como objetivo atender aos pacientes internos, atenção básica, ambulatoriais ou de urgência e emergência.;

PREGÃO ELETRÔNICO – REGISTRO DE PREÇOS - Nº 022/2023 – Abertura de propostas dia 26/04/2023, às 8h, Objeto: Aquisição parcelada de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, ÁGUA MINERAL, RAÇÃO ANIMAL e correlatos.;

PREGÃO ELETRÔNICO – REGISTRO DE PREÇOS - Nº 023/2023 — Abertura de propostas dia 19/04/2023, às 14h, Objeto: Contratação de pessoa jurídica para eventual prestação de serviços de assistência de guincho/reboque para os veículos oficiais pertencentes a frota municipal de Macaúbas.;

PREGÃO ELETRÔNICO – REGISTRO DE PREÇOS - Nº 024/2023 – Abertura de propostas dia 24/04/2023, às 14h, Objeto: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de passagens rodoviárias intermunicipais e interestaduais, visando atender as demandas advindas das Secretarias do Município.;

PREGÃO ELETRÔNICO – REGISTRO DE PREÇOS - Nº 025/2023 — Abertura de propostas dia 20/04/2023, às 08 h, Objeto: aquisição PARCELADA de gêneros alimentícios visando o fornecimento de MERENDA ESCOLAR, atendendo a demanda do Fundo Municipal de Educação.

Maiores informações no http://diariooficial.macaubas.ba.gov.br/, ou no endereço : Rua Dr Vital Soares 268 1º andar, Centro, Macaubas-BA, no horário das 08h as 12h, de segunda a sexta, ou pelo tel. nº 77-9 8105-8098.

Macaubas/Ba, 05 de Abril de 2023.

MARCO ANTONIO LIMA DE MEDEIROS
Pregoeiro